Prefeitura Municipal de Marataízes
Estado do Espírito Santo

DECRETO-N N° 0252 DE 05 DE SETEMBRO DE 2002.

DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO NO
MUNICÍPIO DE MARATAÍZES E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marataízes, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica considerado ponto facultativo, no dia 06 de setembro, nas
repartições públicas municipais,

Art. 2" - As imidades municipais, voltadas à prestação de serviços
públicos emergenciais, sujeitam-se nonnalmente a uma escala de serviço.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marataízes - ES., 05 de setembro de 2002.

ANANIAS FRANCISCO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Rubens Rangel, n 1604 - CEP: 29345-000 - Marataízes - Esp. Santo
o/ro/: in/in